

Łódź, dnia 07.05.2021 r.

ZIM-DZ.2620.13.2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn: „Rozbudowa placu zabaw przy ul. Giewont”, Nr sprawy ZIM-DZ.2620.13.2021

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), dalej zwana „Ustawą”, zostały do Zamawiającego złożone wnioski¹ o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Zestaw I

Pytanie nr 1

W dołączonym do przetargu „Rozbudowa placu zabaw przy ul. Giewont” przedmiarze w pozycji 19 zamówienia podstawowego jest wpisana krotność = 299 czy jest to wartość prawidłowa?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wpisana w pozycji 19 zamówienia podstawowego krotność = 299 jest wartością prawidłową. Pozycja 18 i 19 razem stanowią wartość 300 km, z której to odległości założono dowóz urządzeń zabawowych.

Zestaw II

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca zobowiązany jest opracować plan BIOZ oraz przygotować projekt organizacji terenu budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami ujętymi w dokumentacji projektowej, będącej załącznikiem do przedmiotowego postępowania, Wykonawca ma obowiązek opracować plan BIOZ oraz przygotować projekt organizacji terenu budowy.

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytania.



Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie zabawowym podestu o wysokości 1,5m?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zestaw przeznaczony jest dla dzieci starszych i młodzieży.

Według opisu technicznego pkt. 3.2.5. główne podesty wież muszą się mieścić w zakresie tolerancji wys. 1,7-2,2m. Ewentualny podest o wysokości 1,5m dopuszcza się do zastosowania, ale tylko jako dodatkowy, po spełnieniu ww. w opisie zaleceń dotyczących podestów głównych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie zabawowym innej niż zjeżdżalnia rurowa typu poręcz, równoległa jednorurowa lub dwururowa?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innej formy zjeżdżalni.

Pytanie nr 4

Jeśli firma jest spółką cywilną reprezentowaną przez pełnomocnika to czy pełnomocnik może podpisać podpisem zaufanym załącznik nr 6 czy muszą to zrobić właściciele firmy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale V pkt 4 SWZ: „4. Spółka cywilna, jest kwalifikowana jako wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dlatego jej wspólnicy zobowiązani są ustanowić pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo musi być załączone do oferty. Ponadto, każdy ze wspólników spółki cywilnej zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu wg zał. nr 6 do SWZ (wzór).” oraz w odniesieniu do zapisów Rozdziału V pkt 1 SWZ: „1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.” w przypadku jeżeli przez spółkę cywilną zostanie ustanowiony pełnomocnik to może on działając w imieniu każdego ze wspólników spółki cywilnej podpisać podpisem zaufanym załącznik nr 6.





**ZARZĄD
INWESTYCJI
MIEJSKICH**

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/11636.Rozbudowa-placu-zabaw-przy-ul-Giewont.html>

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:
Martyna Zagner
Specjalista
w Wydziale Zamówień Publicznych
tel. 42 272 64 62

